平成 26 年 1 月 20 日

各 位
                                          会社名 株式会社 中央経済社

代表者 代表取締役社長 山本 憲央

 （JASDAQ・コード 9476）

                                  問合せ先  社長室長 津原 均

                                                        （TEL  03－3293－3371）

新執行役員就任のお知らせ

平成 26 年 1 月 17 日開催の取締役会において、下記の者を執行役員に任命し、1 月 20 日

付をもって就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

【新執行役員】

 坂部 秀治（会計編集部編集長兼経理情報編集部編集長）

以上